Kablosuz Alarm Uriinleri

Uriin
HIKVISION DS-PDMC-EG2-WE KABLOSUZ MANYETIK

KONTAK

HIKVISION DS-PDP15P-EG2-WE KABLOSUZ PIR
DEDEKTOR

DAHUA HY-SA21A-W2(868) KABLOSUZ DUMAN
DEDEKTORU

HIKVISION DS-PDWL-E-WE KABLOSUZ SU BASKIN
DEDEKTORU

HIKVISION DS-PK1-E-WE KABLOSUZ SIFRE PANELI

HIKVISION DS-PDHT-E-WE KABLOSUZ ISI
DEDEKTORU (57°C)

HIKVISION DS-PKF1-WE KABLOSUZ KUMANDA

HIKVISION DS-PM1-01L-WE KABLOSUZ ROLE MODULU

HIKVISON DS-PDSMK-S-WE KABLOSUZ DUMAN
DEDEKTORU

HIKVISION DS-PK1-LT-WE KABLOSUZ SIFRE
PANELI (EKRANLI)

Marka

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

10+

10+

10+

Fiyat

45,00 USD

60,00 USD

72,00 USD

85,00 USD

90,00 USD

115,00

usb

40,00 USD

45,00 USD

70,00 USD

115,00
usb



